

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 32 82 64 31

Bungaard.dk ApS

Teglværksvej 14

3140 Ålsgårde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Allan Bungaard
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bungaard.dk ApS
Teglværksvej 14
3140 Ålgårde

Telefon: 21 42 31 81

Telefax: 70 25 80 51

CVR-nr.: 32 82 64 31

Stiftet: 19. marts 2010

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Allan Bungaard

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Handelsbanken, Stjernegade 23, 3000 Helsingør

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttoresultat	2.590	2.232	2.435	1.625	1.578
Resultat af ordinær primær drift	533	94	537	332	229
Finansielle poster, netto	-11	-6	-7	-5	-9
Årets resultat	387	61	393	238	166
Balance:					
Balancesum	2.889	2.905	2.391	2.064	1.678
Egenkapital	1.144	856	893	596	455

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i salg, installation og service af sikringsudstyr til private og mindre erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.590 t.kr. mod 2.232 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.590.471	2.232.398
1 Personaleomkostninger	-1.904.916	-1.952.224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.415	-186.209
Driftsresultat	533.140	93.965
Øvrige finansielle omkostninger	-11.322	-6.344
Resultat før skat	521.818	87.621
2 Skat af årets resultat	-134.587	-26.281
Årets resultat	387.231	61.340
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	286.031	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.460
Disponeret i alt	387.231	61.340

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2015	2014
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	377.731	201.868
	Materielle anlægsaktiver i alt	377.731	201.868
	Anlægsaktiver i alt	377.731	201.868
Omsætningsaktiver			
	Råvarer, hjælpematerialer og handelsvarer	483.091	631.897
	Varebeholdninger i alt	483.091	631.897
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	946.998	946.589
5	Udskudte skatteaktiver	13.536	16.617
	Tilgodehavender i alt	960.534	963.206
	Likvide beholdninger	1.067.168	1.107.788
	Omsætningsaktiver i alt	2.510.793	2.702.891
	Aktiver i alt	2.888.524	2.904.759

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	962.453	676.422
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	1.143.653	856.222
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.295.095	1.520.344
9 Selskabsskat	78.224	18.158
Anden gæld	371.552	510.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.744.871	2.048.537
Gældsforpligtelser i alt	1.744.871	2.048.537
Passiver i alt	2.888.524	2.904.759

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.754.081	1.648.422
Pensioner	0	165.330
Andre omkostninger til social sikring	12.330	9.810
Personalemkostninger i øvrigt	138.505	128.662
	<u>1.904.916</u>	<u>1.952.224</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	131.506	47.359
Årets regulering af udskudt skat	3.081	-21.078
	<u>134.587</u>	<u>26.281</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>290.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>290.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2015		<u>290.000</u>
Afskrivninger 31. december 2015		<u>290.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	644.697
Tilgang	328.278
Afgang	<u>-210.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>762.975</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	442.829
Årets afskrivninger	141.915
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	10.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-210.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>385.244</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>377.731</u>

5. Udskudte skatteaktiver

	31/12 2015	31/12 2014
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	16.617	-4.461
Udskudt skat af årets resultat	<u>-3.081</u>	<u>21.078</u>
	<u>13.536</u>	<u>16.617</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>13.536</u>	<u>16.617</u>
	<u>13.536</u>	<u>16.617</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

6. Virksomhedskapital

	31/12 2015	31/12 2014
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	676.422	714.882
Årets overførte overskud eller underskud	<u>286.031</u>	<u>-38.460</u>
	<u>962.453</u>	<u>676.422</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	18.158	153.954
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-18.158</u>	<u>-153.954</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	131.506	47.359
Betalt acontoskat for indeværende år	-56.000	-30.000
Rentetillæg, selskabsskat	<u>2.718</u>	<u>799</u>
	<u>78.224</u>	<u>18.158</u>